Gemeente Hengelo

PVV Hengelo Postbus 18
Postbus 18 7550 AA Hengelo

7550AA Hengelo

Onderwerp Zaaknummer Uw kenmerk Datum
Raadsvragen keuzecontainer 2322091 26 februari 2019

Geachte heer/mevrouw,

Op 13 januari 2019 hebt u ons raadsvragen gesteld over de keuzecontainer. Deze beantwoorden
wij hieronder puntsgewijs.

1. Is het bij u bekend dat volgens de afvalkalender in meerdere wijken geen (grijze)
keuzecontainer geleegd wordt?

Nee, dit is bij ons niet bekend. Elk huishouden met een keuzecontainer krijgt net als in 2018
eenmaal per acht weken de mogelijkheid om de keuzecontainer ter lediging aan te bieden. De
exacte data zijn terug te vinden in de gepersonaliseerde afvalkalender op de site van Twente
Milieu. Een schriftelijk exemplaar hiervan kan bij Twente Milieu worden opgevraagd.

2. Kan de gemeente aangeven waarom er in een aantal wijken blijkbaar de
keuzecontainers niet meer geleegd gaan worden?

Zie ons antwoord op vraag 1.

3. Gaat de gemeente deze fout of beleidskeuze herstellen zodat ook in deze wijken de
grijze container voor lediging aangeboden kan worden, zoals beloofd 1 x per 8 weken?

Zie ons antwoord op vraag 1.

Met vriendelijke groet,
Burgemeester en wethouders van Hengelo,

de secretaris, de burgemeester,
De heer J. Eshuis De heer S.W.].G Schelberg

Vermeld altijd het zaaknummer als u contact opneemt met de gemeente.

Bezoekadres E-mailadres

Hazenweg 121 gemeente@hengelo.nl
Telefoonnummer
14-074



